Catéporie arme A

Résultats des groupes du tir des Roches 2014

Villeneuve - Surpierre

Montant encaissé 80.- va a 2 groupe (60%)

Rang | N°groupe | Nom groupe | Nom société Points Total | Gain
1 2 | Bricelets Treyvaux : Les 77 76 74 70 70 367 60
Mousquetaires
2 20 | Les Lions Attalens 75 72 70 64 62 343 20
Catégorie arme D Montant encaissé 560.- va & 8 groupes (60%)
Rang | N°groupe | Nom groupe | Nom société Points Total | Gain
1 7 | Chandon Villarepos- 76 75 71 70 68 360 | 120
Chandossel
2 12 | Les Champagne: Tir 76 73 72 69 68 358 95
Grelotteux Sportif du Maillu
3 5 | Colembes Hermenches- 74 74 72 70 68 358 20
Vucherens: La
Colombe
4 9| Les Domdidier: Les 75 73 71 69 67 355 70
Carabiniers Carabiniers
5 3 | Croquets Treyvaux : Les 73 73 73 69 67 355 60
1 Mousquetaires
6 14 | Les Estavayer-Lully 77 71 69 66 65 348 50
Carabiniers 1
7 19 | Les Pedzs Romont: les 76 73 71 66 62 348 45
Carabiniers
8 6 | Alte Garde Galmiz: SG 76 74 69 65 63 347 40
9 16 | Les Bobines | Villeneuve-Surpierre | 74 74 71 69 59 347
10 18 | Les Sangliers | Sales-Vaulruz 72 69 69 67 63 340
11 8| Les Fétigny 76 69 66 64 62 337
Burgondes
12 13 | Concise Concises: Les Croisés | 73 72 68 63 58 334
13 4 | Renards Hermenches- 67 65 62 61 60 315
Vucherens: La
Colombe
14 1 | Les Bruyéres | Chables-Cheyres 71 70 67 208

Nous profitons de ce courrier pour vous remercier vivement de votre participation lors de ces 3

Journées de tir et nous vous donnons d’ores et déja rendez-vous en juillet 2015 pour notre 9 &me tir des Roches.

Tout en vous souhaitant une bonne fin de saison de tir, veuillez recevoir, chéres Amies et chers Amis tireurs, nos

Salutations amicales et sportives.

Au nom de comité

J.Baeriswyl
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Résultat tireur, tir des Roches Tir 300m

Villeneuve - Surpierre

24-juil.-14
Nom, prénom Adresse N° postal, localité Nom société Groupe Répartition Total Cat. arme

1 Thiirler Fabien Rte de Romont 51 1699 Porsel Porsel 78 58 136 A

2 Fluri René 1589 Chabrey Les Blaireaux Chabrey 78 57 135 A

3 Jaquier Jean-Pierre Rte de Villarimboud 5 1553 Chétonnaye Domdidier: Les Carabiniers 77 56 133 A

4 Perrin Pascal 1551 Vers-chez-Perrin Vers-chez-Perrin: La campagnarde 74 59 133 D

5 Garo Roland St-Eloi 50 1470 Estavayer-le-Lac Estavayer-Lully 77 55 132 D

% ~== 6 Sauteur Patrice Rte d'Ependes 45 1732 Arconciel Treyvaux : Les Mousquetaires 76 56 132 A
A — 7 Sciboz Hubert 1733 Treyvaux Treyvaux : Les Mousquetaires 7 55 132 A
8 Thiébaud Jean-Denis Biolet-Magnoux 75 57 132 A

9 Jornod Stéphane Champagne: Tir Sportif du Maillu 76 55 131 D

10 Chappuis Alain Les Grassys 3 1682 Prévonloup Romont: les Carabiniers 76 54 130 D

11 Charbon Raymond 1534 Sassel Villeneuve-Surpierre 74 56 130 D

12 Corminboeuf Alex Rte des Vuarines 56 1564 Domdidier Domdidier: Les Carabiniers 75 55 130 D

13 Folly Hubert La Fayaule 26 1583 Villarepos Villarepos-Chandossel 75 55 130 D

14 Guinnard Gilbert 1544 Gletterens Gletterens 75 55 i30 D

15 Perroud Pierre-Alain Attalens 75 55 130 A

b, 16 Sciboz Alfred 1733 Treyvaux Treyvaux : Les Mousquetaires 74 56 130 A
17 Christinet Jean-Daniel ch. des Bornes 108 1997 Haute-Nendaz Romont; les Carabiniers 73 56 129 D

18 Jacot Pascal 1567 Delley Delley-Portalband 74 55 129 D

19 Spabr Daniel Route de Delley 97 1566 St-Aubin Saint-Aubin 75 54 129 D

20 Berset Jean-Marc 1654 Viltargiroud Murist-Seiry-Bollion: La moliere 73 55 128 D

V = 21 Bonneaux David Treyvaux : Les Mousquetaires 73 55 128 D
22 Favre Francis Saint-Aubin 75 53 128 D

23 Giroud Ivan 1525 Treize-Cantons Villeneuve-Surpierre 74 54 128 D

24 Herren Walter Galmiz: SG 76 52 128 D

25 Masset Jean-Marie Chables-Cheyres 71 57 128 D

26 Pasquier Arthur Lausanne Hermenches-Vucherens: La 74 54 128 D




Nom, prénom

27 Roche Pierre-André

28 Roulet Pierre-Alain

29 Schafer Jean-Claude
b = 30 Yerly Jean-Pietre

31 Johner Bernard

32 Maccaud Frangois

33 Perroud Christophe

34 Trueb Armin

35 Berchier Jean-Michel

36 Boschung Martial

37 Grin Michel

38 Herren Agatha

39 Jordi Paul

40 Wenger Jean-Marc

41 Augsburger Denis

42 Barraud Eric

43 Benzbir Najib

44 Chassot Jacques

45 Jeanmonod Bernard

46 Morel Pierre-André

47 Richoz Gaston

48 Rota Daniel

49 Sudan Jean-Claude

50 Tétard Léonce

51 Ballif Loic

52 Bugoon Jean-Daniel

53 Collomb Yannick

54 Plancherel Joélle
Nv = 55 Yerly Stéphane

Adresse

route du Village 8
Fin de Plan 32
Rte de Méniéres 33

rue du Village i3
Rte de pantéréazl

rte Chételard 25

Hauptstasse 133

rue Saint Laurent 136

Le Grand Fordon

L'Orgére 10

la Fayaula 61

N° postal, localité

1470 Bollion
1583 Villarepos
1532 Fétigny

1510 Syens
1376 Goumoens-la-Ville
1616 Attalens

1484 Aumont
1484 Aumont
1513 Hermenches
3285 Galmiz
1538 Treytorrens

1470 Estavayer-le-Lac
1470 Estavayer-le-Lac
1527 Villeneuve

1541 Bussy

1421 Fontaines

1428 Provences
1616 Attalens
1568 Portalban
1527 Villeneuve
1583 Villarepos

1555 Chéatonnaye
1733 Treyvaux

Nom société

Domdidier: Les Carabiniers
Villarepos-Chandossel

Fétigny

Tteyvaux : Les Mousquetaires
Hermenches-Vucherens: La
Concises: Les Croisés

Attalens

Murist-Seiry-Boilion: La moliére
Aumont et environs

Aumont et environs
Hermenches-Vucherens: La
Galmiz: SG

Combremonts {Les)

Champagne: Tir Sportif du Maillu
Champagne: Tir Sportif du Maillu
Estavayer-Lully
Villeneuve-Surpierre
Estavayer-Lully

Champagne: Tir Sportif du Maillu
Champagne: Tir Sportif du Maillu
Romont: les Carabiniers
Congcises: Les Croisés

Attalens

Vallon - Echo du Vallon
Villeneuve-Surpierre
Villarepos-Chandossel
Estavayer-Lully

Chatonnaye

Treyvaux : Les Mousquetaires

Groupe Répartition Total

71
76
76
73
72
72
70
73
73
74
74
74
72
74
72
69
69
71
73
69
71
73
72
69
72
70
75
69
67

57
52
52
35
55
55
57
54
53
52
52
52
54
52
33
56
56
54
52
56
54
52
33
56
52
54
49
55
57

128
128
128
128
127
127
127
127
126
126
126
126
126
126
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
124
124
124
124
124

Cat. arme
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Nom, prénom

56 Bugnon Cédric

57 Nobs Stéphane

58 Papaux Gilbert

59 Pillonel André

60 Waeber Louis

61 Gilland Georges-André
62 Guerry Constant

63 Jayet Roger

64 Périsset Jean-Paul

65 Plancherel Eric

66 Sciboz Marcel

67 Baeriswyl Joél

68 Corminboeuf Dominique
69 Moret Christian

70 Torche Philippe

71 Bula Fredy

72 Chalet Jean-Loris

73 Dénervaud Paul

74 Perroud Evelyne

75 Personnaz Fabrice

76 Troillet Henri

77 Bapst Laurent

78 Falk Jean-Clande

79 Rey Claude

80 Tanner Adolf

81 Corthésy Jean-Charles
82 Fuchs Steve

83 Mottet Sophie

84 Pittet Pascal

Adresse

Le Chandon 3

La Tsérard 10

N° postal, localité
1489 Murist

1583 Villarepos
1733 Treyvaux
1566 St-Aubin

Imp. Du Pré de I'Etang 71728 Rossens

Ch. Du Donjon 2
Au village
route de la Bruyére 62

1470 Estavayer-le-Lac
1513 Hermenches
1564 Domdidier

chemin de la Scierie 70 1733 Treyvaux
chemin de la Passerelle 3

Impasse de la Vigne 4
chemin du Jura 13

route de Crevel 133

Ch. Des Epinettes 1

1470 Estavayer-le-Lac
1531 Méniéres
1470 Estavayer-le-Lac

1513 Hermenches
1528 Surpierre

1483 Montet
1525 Seigneux
1530 Payerne

1535 Combremont-le-Grand
1468 Cheyres

1513 Hermenches

1489 Murist

1523 Granges-Marnand
1699 Porsel

Nom société

Murist-Seiry-Bollion: La moliére
Villarepos-Chandossel

Treyvaux : Les Mousquetaires
Saint-Aubin

Treyvaux : Les Mousquetaires
Champagne: Tir Sportif du Maiilu
Estavayer-Lully
Hermenches-Vucherens: La
Domdidier: Les Carabiniers
Chébles-Cheyres

Treyvaux : Les Mousquetaires
1527 Villeneuve

Fétigny

Fétigny

Villeneuve-Surpierre

Galmiz: SG
Hermenches-Vucherens: La
Villeneuve-Surpierre

Attalens

Cugy

Villeneuve-Surpierre
Vers-chez-Perrin: La campagnarde
Curtilles

Combremonts (Les)
Chaébles-Cheyres
Hermenches-Vucherens: La
Murist-Seiry-Bollion: La moliére
Villeneuve-Surpierre

Porsel

Groupe Répartition Total

70 53 123
71 52 123
69 54 123
69 54 123
70 53 123
68 54 122
66 36 122
68 54 122
69 53 122
70 52 122
70 52 122
Villeneuve-Surpierre 71

66 55 121
69 52 121
67 54 121
65 55 120
65 55 120
69 50 119
64 55 119
66 53 119
66 53 119
69 49 118
65 53 118
70 48 118
67 51 118
70 47 117
70 47 117
66 51 117
66 51 117

Cat, arme

121
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Nom, prérom

85 Vaucher Jean-Marie
86 Moret Laure

87 Zaugg Antoine

88 Chatelanat Eric

8% Vuagniaux Roland
90 Bersier Martial

91 Dougoud Jean-M,
92 Jaunin Daniel

93 Morel Yvan

94 Rihs Thierry

95 Savary Philippe
96 Bessard Eric

97 Hirt Bernard

98 Marthaler Samuel
99 Bugnon Michel
100 Corminboeuf Charle
101 Joye Claude
102 Panchand Sylvain
103 Pilet Pierre-André
104 Rey Georges
105 Cordier Simon
106 Dessibourg Lucien
107 Cottet Emerald
108 Thierrin Georges
109 Ballif Philippe
110 Bula Peter
111 Huber Kurt
112 Fuchs Raymond
113 Silva José

Adresse
Vy d'Avenches 63

Chandossel 14

Ch. de Foulaverney 2
A Vesin 47

Impasse du Crieur 2

Clos-Quartier 32
Rte de Brit 20

rte du Chételard 15

Place de I'Eglise 2

Hauptstr.73

Franex 77

N° postal, localité

1564 Domdidier

1523 Granges-Marmand
1583 Villarepos

1530 Payerne

1514 Bussy-sur-Moudon
1483 Vesin

1680 Romont

1004 Lausanne

1551 Vers-chez-Perrin
1551 Vers-chez-Perrin

1426 Concises
1564 Domdidier

1531 Méniéres
1532 Fétigny
1489 Murist

1484 Aumont
1426 Concises
Saint-Aubin
1615 Bossonens
1529 Cheiry
1527 Villeneuve
3285 Galmiz
1484 Aumont
1489 Murist
1613 Maracon

Nom société

Domdidier: Les Carabiniers
Prilly: La Défense
Villarepos-Chandossel
Payeme: UTP
Hermenches-Vucherens: La
Cugy

Gronpe Répartition Total

67
61
68
63
67
62

Mannens-Gransivaz-Middes-Torny 65

Prilly: La Défense
Romont: les Carabiniers
La campagnarde: Les Hameaux

Vers-chez-Perrin: La campagnarde

Curtilles

Concises: Les Croisés
Domdidier: Les Carabiniers
Murist-Seiry-Bollion: La molizre
Fétigny

Fétigny

Murist-Seiry-Bollion: La moliére
Estavayer-Lully

Aumont et environs

Concises: Les Croisés
Saint-Aubin

Attalens

Villeneuve-Surpierre
Villeneuve-Surpierre

Galmiz: SG

Aumont et environs
Murist-Seiry-Bollion: La moliére
Hermenches-Vucherens: La

67
62
69
61
70
68
66
61
62
64
62
65
64
63
61
62
62
39
63
64
63
61

50
55
48
52
48
52
49
47
52
45
53
43
45
47
51
50
48
50
47
48
48
50
43
48
50
46
44
43
45

147
116
116
115
115
114
114
114
114
114
114
113
113
113
112
112
112
112
12
112
111
111
110
110
109
109
108
106
106

Cat, arme
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Nom, prénom
114 Wuillemin Philippe

115 Sansonnens Gabriel

116 Bolens Philippe
117 Faton Jean-Frangois
118 Meige Philippe
119 Altherr Hans

120 Schafer Pierre
121 Richert Olivier
122 Suard Jean-Pierre
123 Roy Olivier

124 Werner Nathanaél
125 Chollet Claude
126 Chollet Edmond
127 Dafflon Hermann
128 Grandjean Marcel
129 Piccand André
130 Epitaux Reynald

Adresse

Ch. Du Mont-Aubert 5

Rte des Jordils 8

Rte de La Gérine 53
chemin de Taillemau 8

Champ du Paquier 4

N® postal, localité

1483 Vesin

1428 Mutrux

[513 Hermenches

1535 Combremont-le-Grand
1522 Lucens

1723 Marly

1630 Bulie

1733 Treyvaux

1627 Vawruz

1680 Romont
Hermenches

Nom société

Curtilles

Cugy

Concises: Les Croisés
Hermenches-Vucherens: La
Combremonts (Les)
Curtilles

Siles-Vaulruz

Attalens

Siles-Vaulruz

Treyvaux : Les Mousquetaires
Domdidier: Les Carabiniers
Sales-Vaulruz
Siles-Vaulruz
Séles-Vaulruz
Sales-Vaulruz

Romont: les Carabiniers
Hermenches-Vucherens: La

Moyennes

Groupe Répartition Total

68 38 106
50 54 104
58 45 103
60 4] 101
55 46 101
56 44 100
61 39 100
50 36 86
63 17 80
73 73
73 73
72 72
69 69
69 69
67 67
66 66
0

68.74  51.46 116.51

Cat. arme
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